西安市未央区E类人才安居资格审核名单公示

    为贯彻落实《西安市深化人才发展体制机制改革，打造“一带一路”人才高地若干政策措施》精神，按照中共西安市委组织部西安市住房保障和房
屋管理局《关于向E类人才发放租赁补贴的通知》（市房发〔2018〕65号）要求，现将我区第33批E类人才安居资格审核名单予以公示。公示期限为5个
工作日（2023.12.4-2023.12.8）。请广大群众监督举报。

未央区住房保障中心

2023年12月4日

                                                                                                举报电话：86272174

                                                                                             地址：西安市未央区凤城南路西段9号
序
号

案件编号 姓名 性别
人才
类型

证件
类型

证件号码 工作单位 人才认定部门 申请类型 住房情况
婚姻
状况

案件
状态

1 RC00029634 王怡欣 女 E 身份证 6226**********0040 西安市未央区疾病预防控制中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录单身 已终审
2 RC00029633 郭庆 女 E 身份证 6127**********0025 西安市未央区疾病预防控制中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录单身 已终审
3 RC00029538 李瑞 女 E 身份证 6127**********032X 西安市未央区疾病预防控制中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录单身 已终审
4 RC00029536 李雨彤 女 E 身份证 6102**********0525 西安市未央区疾病预防控制中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录单身 已终审
5 RC00029521 宋金慧 女 E 身份证 6103**********4227 西安市未央区疾病预防控制中心 未央区 租赁补贴 无住房并且五年内无买卖记录单身 已终审